



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iuna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

Pregão Presencial Nº 000024/2016 - 02/08/2016 - Processo Nº 001324/2016							
Vencedor		BEIRA RIO CONSTRUÇÃO CIVIL LTDA					
CNPJ		11.899.878/0001-27					
Endereço		CÓRREGO SÃO JOSÉ S/N, SN - ZONA RURAL - IBATIBA - ES - CEP: 29395000					
Contato		(28) 9963-5225					
Lote		00001					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00001	0020498	BLOCO DE CONCRETO HEXAGONAL tipo blokret ou equivalente na espessura de 7cm e resistencia mínima de 35 mpa	BEIRA RIO	UN	25.000	1,95	48.750,00
Total do Lote: 48.750,00							
Lote		00002					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00016	0030825	BLOCO DE CONCRETO HEXAGONAL 8CM ...tipo blokret ou equivalente na espessura de 7cm e resistencia mínima de 35 mpa		UN	18.750	2,35	44.062,50
Total do Lote: 44.062,50							
Lote		00003					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00009	0030825	BLOCO DE CONCRETO HEXAGONAL 8CM tipo blokret ou equivalente na espessura de 8cm e resistencia mínima de 35 mpa		UN	56.250	2,35	132.187,50
Total do Lote: 132.187,50							
Lote		00004					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00017	0012855	MEIO - FIO DE CONCRETO PRÉ-MOLDADO 15X12X30X100CM ...padrão pmi		UN	1.875	14,50	27.187,50
Total do Lote: 27.187,50							
Lote		00005					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00002	0012855	MEIO - FIO DE CONCRETO PRÉ-MOLDADO 15X12X30X100CM padrão pmi		UN	5.625	14,50	81.562,50
Total do Lote: 81.562,50							
Lote		00010					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00005	0021078	TUBO DE CONCRETO PONTO E BOLSA S/ FERRAGEM - 0,20 X 1,00MT		M	1.150	19,00	21.850,00
Total do Lote: 21.850,00							
Lote		00012					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00019	0021080	TUBO DE CONCRETO PONTO E BOLSA S/ FERRAGEM - 0,40 X 1,00MT ...		UN	900	29,50	26.550,00
Total do Lote: 26.550,00							
Lote		00013					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00007	0021080	TUBO DE CONCRETO PONTO E BOLSA S/ FERRAGEM - 0,40 X 1,00MT		M	2.700	29,50	79.650,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

Pregão Presencial Nº 000024/2016 - 02/08/2016 - Processo Nº 001324/2016						
Vencedor	LUCDAN COM. ARTEF. DE CIMENTO E MAT. CONSTRUÇÃO L					
CNPJ	08.773.745/0001-03					
Endereço	Rua TUBIACANGA, 1380 - PANORAMA - SÃO FIDELIS - RJ - CEP: 28400000					
Contato	(22) 2758-2066					
Lote	00007					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário
						Valor Total
						Total do Lote: 79.650,00
						Total Geral do Fornecedor: 461.800,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

Pregão Presencial Nº 000024/2016 - 02/08/2016 - Processo Nº 001324/2016							
Vencedor		LUCDAN COM. ARTEF. DE CIMENTO E MAT. CONSTRUÇÃO L					
CNPJ		08.773.745/0001-03					
Endereço		Rua TUBIACANGA, 1380 - PANORAMA - SÃO FIDELIS - RJ - CEP: 28400000					
Contato		(22) 2758-2066					
Lote		00007					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00018	0010068	TUBO DE CONCRETO 1.000 MM CA2 PB X 1.000 MM ...	ARTEMA C	UN	87	218,50	19.009,50
Total do Lote: 19.009,50							
Lote		00008					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00003	0010068	TUBO DE CONCRETO 1.000 MM CA2 PB X 1.000 MM	ARTEMA C	M	263	218,50	57.465,50
Total do Lote: 57.465,50							
Lote		00009					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00004	0021082	TUBO DE CONCRETO PONTO E BOLSA CA1 - 0,80 X 1,00MT	ARTEMA C	M	350	165,50	57.925,00
Total do Lote: 57.925,00							
Lote		00011					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00006	0021079	TUBO DE CONCRETO PONTO E BOLSA S/ FERRAGEM - 0,30 X 1,00MT	ARTEMA C	M	800	27,00	21.600,00
Total do Lote: 21.600,00							
Lote		00014					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00008	0021081	TUBO DE CONCRETO PONTO E BOLSA S/ FERRAGEM - 0,60 X 1,00MT	ARTEMA C	M	1.050	60,00	63.000,00
Total do Lote: 63.000,00							
Total Geral do Fornecedor: 219.000,00							
Total Geral: 680.800,00							